
OBČINA BRDA 
Trg 25. maja 2 
5212 Dobrovo v Brdih 
 
Številka:  0141-19/2019-08 
Datum: 3. 12. 2019  

 
OBČINSKI SVET 
OBČINE BRDA 
 
 
ZADEVA: ODLOK O USTANOVITVI JAVNEGA VZGOJNO – IZOBRAŽEVALNEGA ZAVODA OSNOVNA  
                 ŠOLA ALOJZA GRADNIKA DOBROVO – druga obravnava – obrazložitev  
 
 
PREDLAGATELJ: Župan Občine Brda, g. Franc Mužič, na podlagi drugega odstavka 29. člena Statuta 
                              Občine Brda (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 26/17, 16/18)  
 
POROČEVALEC: Damijan Marinič – ravnatelj OŠ Alojza Gradnika Dobrovo  
 
Pravna podlaga za sprejem:  

• Zakon o osnovni šoli (Uradni list RS, št. 81/06 – uradno prečiščeno 
besedilo, 102/07, 107/10, 87/11, 40/12 – ZUJF, 63/13 in 46/16 – ZOFVI-L); 

• Zakon o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja (Uradni list RS, št. 16/07 – uradno 
prečiščeno besedilo, 36/08, 58/09, 64/09 – popr., 65/09 – popr., 20/11, 40/12 – ZUJF, 57/12 – 
ZPCP-2D, 47/15, 46/16, 49/16 – popr. in 25/17 – ZVaj); 

• Zakon o zavodih (Uradni list RS, št. 12/91, 8/96, 36/00 – ZPDZC in 127/06 – ZJZP). 
 
Ocena stanja in razlogi za sprejem: 
 
Občinski svet Občine Brda je dne 19. 11. 2019 potrdil Odlok o ustanovitvi osnovne šole Alojza Gradnika 
Dobrovo ( v nadaljevanju: Odlok) v prvem branju. Na Občinskem svetu je bila podana pobuda, da se 
preveri ustreznost člena 4. odst. 32. člena Odloka glede odgovornosti ustanovitelja za obveznosti 
zavoda.   Revizorka je potrdila, da je člen, ki določa, da ustanovitelj ni odgovoren za obveznosti zavoda 
ustrezen, saj za obveznosti odgovarja zavod. Ustanovitelj pa zavod financira in odloča o pokrivanju 
izgube. Zato je ta člen ostal nespremenjen. 
  
Revizorka je poleg tega  predlagala, da se v 1. odst. 31. člena Odloka črta predhodno soglasje župana, 
tako da se to soglasje pridobi po določitvi programa prioritet zavoda, saj je to bolj smiselno. Glede na 
navedeno je bil odlok popravljen v  tem členu. 
  
V ostalem so določbe Odloka glede na prvo branje nespremenjene. 
 
Finančne posledice: Ni finančnih posledic. 
 
Občinskemu svetu Občine Brda se predlaga, po razpravi, v sprejem naslednji  
 
SKLEP: 
 
Občinski svet Občine Brda sprejme Odlok o ustanovitvi Javnega vzgojno – izobraževalnega zavoda 
Osnovna šola Alojza Gradnika Dobrovo.   
 
 
Pripravila:          Župan  
Mojca Treplak, pravnica                              Franc Mužič 
 
 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2006-01-3535
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2007-01-5073
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2010-01-5585
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2011-01-3727
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-1700
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2013-01-2519
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2016-01-1999
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2007-01-0718
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-1460
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-01-2871
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-21-3033
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-21-3051
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2011-01-0821
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-1700
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-2410
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-1934
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2016-01-1999
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2016-21-2169
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2017-01-1324
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=1996-01-0379
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2000-01-1687
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2006-01-5348


OBČINA BRDA 
OBČINSKI SVET  
 
 
 
 
 

Na podlagi 18. člena Statuta Občine Brda (Ur. glasilo slovenskih občin št. 26/2017, 16/2018) je 
Občinski svet Občine Brda na _____ redni seji dne __________ sprejel 

 
 
 
 

S K L E P 
 
 

1. 
 

Občinski svet Občine Brda sprejme Odlok o ustanovitvi Javnega vzgojno – izobraževalnega zavoda 
Osnovna šola Alojza Gradnika Dobrovo.    
 

2. 
 
Ta sklep velja takoj.  
 
 
Številka: 0141-19/2019-   
Datum:   

 
   
              ŽUPAN 
                      Franc Mužič 
 
 
 
 
 
 


